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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

721 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN CIENCIAS
ECONOMICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Agüero Valverde, Jonathan 109320059 Activo jonathan.aguero@ucr.ac.cr

Alpízar Jiménez, Sebastián 115880782 Activo sebastian.alpizar@ucr.ac.cr

Bartels Villanueva, Jorge 601950208 Activo jorge.bartels@ucr.ac.cr

Córdoba Solano, Daniela 304820349 Activo daniela.cordobasolano@ucr.ac.cr

Denes Gutiérrez, Slavica 602540068 Activo slavica.denesgutierrez@ucr.ac.cr

Hall Urrea, Luis Jorge 700880191 Activo luis.hall@ucr.ac.cr

Hidalgo Ramírez, Marco Tulio 116250991 Activo marco.hidalgo@ucr.ac.cr

Huang Zheng, Esteban 117010748 Activo esteban.huangzheng@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Activo ronny.pacheco@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr

Saborio Rodriguez, Maria Del Milagro 204940600 Activo milagro.saborio@ucr.ac.cr

Sariego Kluge, Laura 115200029328 Activo laura.sariego@ucr.ac.cr

Sauma Chacon, Maria Jose 115990041 Activo maria.sauma@ucr.ac.cr

Vargas Brenes, Juan Rafael 400960748 Activo juan.vargasbrenes@ucr.ac.cr

Vargas Picado, Huberth 111200021 Activo huberth.vargas_p@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Xirinachs Salazar, Yanira 107230863 Activo yanira.xirinachs@ucr.ac.cr


